
Kowary, 9 maj 2013 r.
GK.271.2.2013

                

  
ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY

     Na  podstawie  art.  92   ustawy Prawo zamówień  publicznych  z  dnia  29  stycznia  2004  r. 
(Dz.U.  z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający tj. Gmina Kowary zawiadamia, iż  
w  wyniku  przeprowadzonego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach 
wydanych na podstawie art.  11 ust.  8 ustawy Prawo zamówień publicznych w celu wyłonienia 
Wykonawcy na zadanie :

„  Remont mostu przy ul. Gielniaka  ”  

rozstrzygniętego w dniu  9 maja 2013 r., wybrana została najkorzystniejsza oferta tj. 
Firma  Budowlano-Drogowa  „REMO”  Julian  Malczewski,  59-600  Lwówek  Śląski, 
ul. Polna 15A  za cenę ryczałtową brutto wynoszącą  150.736,62 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
tysięcy siedemset trzydzieści sześć złotych 62/100).

Oferta w/w Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia wszystkie wymagania zamawiającego 
określone w SIWZ, zawiera najniższą cenę i otrzymała najwyższą liczbę punktów. Wykonawca nie 
podlega  wykluczeniu,  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  cena  oferty  nie  przekracza  środków 
zabezpieczonych przez Zamawiającego na realizację zamówienia.

Zamawiający informuje  jednocześnie,  iż  w postępowaniu  brali  udział  następujący Wykonawcy: 
1. Oferta Nr 1 – Konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo axyo.pl Sp. z o.o., 58-562 Podgórzyn,
                           ul. Żołnierska 47A – Lider Konsorcjum oraz FILIGRAN Sp. z o.o., 56-400      
                           Oleśnica, ul. Lwowska 31/101 – Członek Konsorcjum,
2. Oferta Nr 2 – Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „JÓZEFINA” Józefa Samulska,                   
                          59-850 Świeradów Zdrój, ul. Nad Basenem 3,
3. Oferta Nr 3 – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „RADPOL” Sp. z o.o., 50-441 Wrocław,            
                          ul. Kościuszki 108a/19,
4. Oferta Nr 4 – MKW Budownictwo Sp. z o.o., 55-010 Św. Katarzyna, ul. Akacjowa 4,
5. Oferta Nr 5 – Konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne i Handlowe       
                          „COM-D” Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum oraz Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Rolne 
                          „Sady Dolne” Sp. z o.o., 59-420 Bolków, Sady Dolne 16 – Partner Konsorcjum,
6. Oferta Nr 6 - Firma Budowlano-Drogowa „REMO” Julian Malczewski, 59-600 Lwówek Śląski, 
                          ul. Polna 15A,
7. Oferta Nr 7 – Przedsiębiorstwo Melioracji i Inżynierii Środowiska EKO-MEL Sp. z o.o.,            
                          58-500 Jelenia Góra, ul. Spółdzielcza 10. 



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert :
Nr  oferty Liczba punktów kryterium

1 78,04
2 66,58
3 69,68
4 Wykonawca wykluczony, oferta odrzucona
5 97,23
6 100,00
7 69,95

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4  ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 94 ust. 1  
pkt  2  ustawy  Pzp,  umowa  w  sprawie  przedmiotowego  zamówienia  publicznego  może  zostać 
zawarta w terminie nie krótszym niż  5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.

Jednocześnie zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych, 
zawiadamia, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 Pzp,  z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  został  wykluczony  wykonawca  –  MKW  Budownictwo  Sp.  z  o.o.,  55-010 
Św.  Katarzyna,  ul.  Akacjowa  4,  ponieważ  nie  wykazał  spełnienia  warunków  udziału 
w  postępowaniu.  W myśl  art.  24  ust.  2  pkt  4  Pzp,  z  postępowania  o  udzielenie  zamówienia 
wyklucza się wykonawców, którzy nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu.  

Uzasadnienie faktyczne:
   Zamawiający w pkt VII (Wymagania dotyczące wadium) SIWZ, wymagał od Wykonawców 
wniesienia  wadium  w  wysokości  4.000,00  zł.  Zgodnie  z  postanowieniem  pkt  VII  ppkt  3, 
Zamawiający wymagał, aby wadium wnoszone w formie pieniężnej wpłacane było przelewem na 
wskazany w SIWZ rachunek bankowy Gminy Miejskiej Kowary. 
       Wykonawca w terminie składania ofert tj. do dnia 25.04.2013 r. do godz. 09:45 wniósł wadium 
w formie pieniężnej poprzez wpłacenie w kasie Zamawiającego. Wpłatę w kasie dokonano w dniu 
25.04.2013 r. o godz. 09:00.
      Zgodnie z treścią art. 45 ust. 7 ustawy – Prawo zamówień publicznych „Wadium wnoszone 
w  pieniądzu  wpłaca  się  przelewem  na  rachunek  bankowy  wskazany  przez  Zamawiającego”. 
W związku z powyższym prawidłowo wniesione wadium to takie, które zostało wniesione zgodnie 
z przepisami Prawa zamówień publicznych. Oznacza to, że Wykonawca decydując się wniesienie 
wadium w formie pieniężnej, winien wnieść wyznaczoną kwotę na wskazany przez Zamawiającego 
rachunek  bankowy  w  określonym  terminie.  Brak  kwoty  wadium  na  wskazanym  rachunku 
w  wyznaczonym  terminie  skutkuje  wykluczeniem  Państwa  z  postępowania  o  zamówienie 
publiczne.   
     Zgodnie z art. 24 ust. 4 Pzp, ofertę wykonawcy wykluczonego z postępowania uważa się za 
odrzuconą.
 
Uzasadnienie prawne:
W  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  wykonawca  nie  wykazał  spełniania 
warunku udziału w postępowaniu w zakresie wniesienia wadium, tym samym podlega wykluczeniu 
na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp.
     Zgodnie z art. 24 ust. 4 Pzp, ofertę wykonawcy wykluczonego z postępowania uważa się za 
odrzuconą.
 
Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2  ustawy  Prawo zamówień publicznych,  
w przypadku niezłożenia  odwołania, może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego 
w terminie nie krótszym niż  5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.


